[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2022 года                                                                                       № 60
	О состоянии спасательных служб и территорий, отведенных для купания граждан в водоемах района  в период летнего сезона 2022 года

Рассмотрев и обсудив вопрос «О состоянии спасательных служб и территорий, отведенных для купания граждан в водоемах района  в период летнего сезона 2022 года», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Яковлева А.А.,  ведущего специалиста по ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, «О состоянии спасательных служб и территорий, отведенных для купания граждан в водоемах района  в период летнего сезона 2022 года».
 Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов